
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering:  15 september 2021
Agendapunt:
Zaaknummer:   Z-HHL-045408

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 17 augustus 2021, 

besluit:

1. Goedkeuring te geven aan het indienen van het project Werelderfgoedcentrum 
Waddenzee bij Nationaal Programma Groningen voor een bijdrage van drie miljoen 
euro als subsidie uit het trekkingsrecht van Het Hogeland en 450.000 euro (incl. 
BTW) voor de proceskosten. 

Aldus besloten in de vergadering van 15 september 2021,

Henk Jan Bolding Pieter Norder
Voorzitter Griffier 


